
Офис в Железнодорожном 

+7 (495) 505-505-1

Тарифы на оказание услуг продажи

для городского рынка Стандарт Оптимум Премиум

Хит, выбор

клиентов

Турбо 

продажа

Стандарт Стандарт

1 раз 

в 14 дней

1

5

2

6

10

3

7

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4

8

9

Подготовка квартиры к продаже.

Деликатная уборка клининговой компанией.

Профессиональные фото.

PDF-буклет о квартире для покупателей/агентов.

Видеоролик о квартире.

Размещение баннера на объекте.

Выработка стратегии и тактики продажи.

Бесплатное одобрение ипотеки Покупателю.

Сбор необходимого пакета документов к сделке.

Проведение окончательных взаиморасчётов.

Передача квартиры по акту приёма-передачи.

Консультации личного эксперта.

Комплимент от Компании.

Всегда позитивный настрой и профессионализм.

Оформление авансового соглашения 

с учётом интересов Продавца.

Подготовка и оформление безопасной передачи

денег, аккредитива в банке.

Оформление договора купли-продажи, подготовка

пакета документов к государственной регистрации.

Обработка онлайн всех звонков, 

обращений, заявок 24 / 7.

Проведение показов в удобное 

для Покупателя время.

Выгрузка, контроль, мониторинг на

самых эффективных рекламных площадках.

Отчеты о просмотрах, звонках с возможностью 
прослушать, обратной связи от покупателей. 
Рекомендации по тактике продажи.

1 раз 

в 7 дней

Неограниченно

по желанию

премиум Премиум

V I P

10:00 - 19:00

неограниченно

9:00 - 20:00

неограниченно

9:00 - 21:00

неограниченно

Стоимость услуг: 
для г.Балашиха и других городов МО 


для г.Москва



200 000 руб.



3% но не менее

300 000 руб.


240 000 руб.



3% но не менее

350 000 руб.


280 000 руб.



3% но не менее

400 000 руб.



