Тарифы на оказание услуг продажи для городского рынка	Стандарт	Хит, выбор клиентов <b>Оптимум</b>	Турбо продажа <b>Премиум</b>
<ol> <li>Подготовка квартиры к продаже.</li> </ol>	<b>~</b>	<b>~</b>	~
<b>2</b> Деликатная уборка клининговой компанией.	-	~	~
<b>3</b> Профессиональные фото.	<b>~</b>	<b>~</b>	<b>~</b>
<b>4</b> PDF-буклет о квартире для покупателей/агентов.	<b>~</b>	~	~
5 Видеоролик о квартире.	-	~	<b>~</b>
6 Размещение баннера на объекте.	-	<b>~</b>	~
7 Выработка стратегии и тактики продажи.	<b>~</b>	~	<b>~</b>
<b>8</b> Выгрузка, контроль, мониторинг на самых эффективных рекламных площадках.	Стандарт	Стандарт + премиум	Премиум
<b>9</b> Отчеты о просмотрах, звонках с возможностью прослушать, обратной связи от покупателей. Рекомендации по тактике продажи.	1 раз в 14 дней	1 раз в 7 дней	Неограниченно по желанию
10 Бесплатное одобрение ипотеки Покупателю.	<b>~</b>	~	~
<b>11</b> Оформление авансового соглашения с учётом интересов <b>Продавца</b> .	<b>~</b>	~	<b>~</b>
12 Обработка онлайн всех звонков, обращений, заявок 24 / 7.	~	~	<b>~</b>
<b>13</b> Проведение показов в удобное для <b>Покупателя</b> время.	<b>~</b>	<b>~</b>	<b>~</b>
14 Сбор необходимого пакета документов к сделке.	<b>~</b>	~	<b>~</b>
<b>15</b> Подготовка и оформление безопасной передачи денег, аккредитива в банке.	~	~	<b>~</b>
<b>16</b> Оформление договора купли-продажи, подготовка пакета документов к государственной регистрации	~	~	<b>~</b>
17 Проведение окончательных взаиморасчётов.	<b>~</b>	~	<b>~</b>
18 Передача квартиры по акту приёма-передачи.	<b>~</b>	~	~
19 Консультации личного эксперта.	10:00 - 19:00 неограниченно	9:00 - 20:00 неограниченно	9:00 - 21:00 неограниченно
<b>20</b> Комплимент от <b>Компании</b> .	<b>~</b>	<b>~</b>	VIP
21 Всегда позитивный настрой и профессионализм.	<b>~</b>	<b>~</b>	<b>~</b>
Стоимость услуг:			
для г.Балашиха и других городов МО	<b>200 000</b> py6.	<b>240 000</b> руб.	<b>280 000</b> руб.
для г.Москва	3% но не менее <b>300 000</b> руб.	3% но не менее <b>350 000</b> руб.	3% но не менее <b>400 000</b> руб.